ПОСТАНОВЛЕНИЕ От «25» марта 2015 года № 14.3 Об отмене постановления №13.1 от 19 марта 2015 года «О проведении контролируемых отжигов сухой травы и мусора на территории Крутовского сельсовета Щигровского района Курской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «25» марта 2015 года № 14.3

Об отмене постановления №13.1 от
19 марта 2015 года «О проведении
 контролируемых отжигов
сухой травы и мусора на территории
Крутовского сельсовета
Щигровского района Курской области»

  В связи с введением на территории Крутовского сельсовета   особого противопожарного режима   Администрация Крутовского сельсовета Щигровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Отменить  постановление №13.1 от 19 марта 2015 года «О проведении
 контролируемых отжигов сухой травы и мусора на территории Крутовского сельсовета Щигровского района Курской области»
      2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
      3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

           Глава Крутовского сельсовета                      Н.Н. Шеховцова